
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивансолинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

16 ноября 2021 года № 27

Об утверждении иоложения

В соответствии со статьей 28. «Компетенция, права, обязанности 
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», 
основании решения педагогического совета школы (Протокол №2 
16.11.2021 года) приказываю:
1 .Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов 
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Ивансолинская основная общеобразовательная школа».
2..Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе 
следующем составе:
Председатель комиссии: Якимова Н.В. - директор школы 
Члены комиссии:
Горохова М.И. - председатель профсоюзного комитета 
Поликарпова JI.A. -  заместитель директора по УВР 
Андреев С.М.- учитель технологии и физической культуры 
Макарова Л.П.- учитель начальных классов
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


